Администрация муниципального образования Городецкое
Кичменгско- Городецкого муниципального района
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.01.2016                                                                                                  № 15

О признании утратившими  силу
постановлениям

   В целях приведения нормативных актов администрации муниципального      образования Городецкое, в соответствии с пунктом 39 статьи 14 Федерального Закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация муниципального образования постановляет:

Признать утратившими силу:
1. Постановление администрации муниципального образования Городецкое от 03.08.2015 № 199 «Об утверждении административного регламента по представлению муниципальной услуги по выдаче технических на подключение (присоединение) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения водоснабжения, сетям инженерно-технического обеспечения водоотведения, сетям инженерно-технического обеспечения теплоснабжения (далее к сетям инженерно-технического обеспечения) в границах муниципального образования Городецкое».
2. Постановление администрации муниципального образования Городецкое от 16.07.2014 № 186 «Об утверждении административного регламента по представлению муниципальной услуги по согласованию специально установленных мест в границах полосы отвода автомобильной дороги общего пользования местного значения для выпаса животных, а также мест прогона животных через автомобильные дороги общего пользования местного значения»
3. Постановление администрации муниципального образования Городецкое от 10.02.2015  № 33 «Об утверждении административного регламента по представлению муниципальной услуги по выдаче по выдаче специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

Глава муниципального образования                                              С.А. Ордин                                                        					    С.А. Ордин